
642567-2024 Page 1/5

2.1.6.

2.1.4.

2.1.2.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 642567-2024 - Procedura konkurencyjna

Francja – Badania inżynieryjne – ETUDES GEOTECHNIQUES ET INVESTIGATIONS SUR LES 
SOLS POUR LA VILLE DE METZ
OJ S 207/2024 23/10/2024
Ogłoszenie o zamówieniu lub ogłoszenie o koncesji – tryb standardowy
Usługi

1. Nabywca

Nabywca
Oficjalna nazwa: Mairie de Metz
E-mail: marchespublics@metzmetropole.eu
Status prawny nabywcy: Instytucja lokalna
Sektor działalności instytucji zamawiającej: Ogólne usługi publiczne

2. Procedura

Procedura
Tytuł: ETUDES GEOTECHNIQUES ET INVESTIGATIONS SUR LES SOLS POUR LA VILLE 
DE METZ
Opis: Les études géotechniques sont à réaliser dans le cadre de projets émanant de différents 
services de la Ville de Metz comprenant notamment des travaux de construction ou 
d'extension de bâtiments et d'aménagement des espaces attenants (talus, falaises, 
soutènement, ouvrages d'art, voirie, …). Accord-cadre mixte de services, multi attributaire, 
avec un montant maximum de 2 000 000 euro(s) HT
Identyfikator procedury: d048c3bb-3de0-4338-8a28-41ae756b32e5
Wewnętrzny identyfikator: 24077A
Rodzaj procedury: Otwarta
Procedura jest przyspieszona: nie

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Usługi
Główna klasyfikacja (cpv): 71335000 Badania inżynieryjne
Dodatkowa klasyfikacja (cpv): 71351500 Usługi badania gleby

Miejsce realizacji
Adres pocztowy: Ville de Metz  
Miejscowość: Metz
Kod pocztowy: 57000
Podpodział krajowy (NUTS): Moselle (FRF33)
Kraj: Francja

Informacje ogólne
Informacje dodatkowe: Pour retrouver cet avis intégral, accéder au Dce, poser des questions à 
l'acheteur, déposer un pli, il convient de se connecter à l'adresse suivante : http://www.
marches-publics.info/avis/index.cfm?Ids=3799
Podstawa prawna: 
Dyrektywa 2014/24/UE

Podstawy wykluczenia

https://ted.europa.eu/pl/notice/-/detail/642567-2024
mailto:marchespublics@metzmetropole.eu
http://www.marches-publics.info/avis/index.cfm?Ids=3799
http://www.marches-publics.info/avis/index.cfm?Ids=3799


642567-2024 Page 2/5

5.1.9.

5.1.7.

5.1.6.

5.1.4.

5.1.3.

5.1.2.

5.1.1.

5.1.

Podstawy wykluczenia o charakterze wyłącznie krajowym: « Le candidat individuel, ou chaque 
membre du groupement, ne doit pas entrer dans l’un des cas d’exclusion de la procédure de 
passation prévus par le code de la commande publique.

5. Część zamówienia

Część zamówienia: LOT-0000
Tytuł: ETUDES GEOTECHNIQUES ET INVESTIGATIONS SUR LES SOLS POUR LA VILLE 
DE METZ
Opis: Les études géotechniques sont à réaliser dans le cadre de projets émanant de différents 
services de la Ville de Metz comprenant notamment des travaux de construction ou 
d'extension de bâtiments et d'aménagement des espaces attenants (talus, falaises, 
soutènement, ouvrages d'art, voirie, …). Accord-cadre mixte de services, multi attributaire, 
avec un montant maximum de 2 000 000 euro(s) HT
Wewnętrzny identyfikator: S-PF-1547799

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Usługi
Główna klasyfikacja (cpv): 71335000 Badania inżynieryjne
Dodatkowa klasyfikacja (cpv): 71351500 Usługi badania gleby

Miejsce realizacji
Adres pocztowy: Ville de Metz  
Miejscowość: Metz
Kod pocztowy: 57000
Podpodział krajowy (NUTS): Moselle (FRF33)
Kraj: Francja

Szacowany okres obowiązywania
Data początkowa: 13/01/2025
Okres obowiązywania: 36 Miesiące

Wznowienie
Maksymalna liczba wznowień: 0

Informacje ogólne
Zastrzeżony udział: Udział nie jest zastrzeżony.
Projekt zamówienia niefinansowany z funduszy UE
Zamówienie jest objęte zakresem Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA): tak

Zamówienia strategiczne
Podejście do ograniczania wpływu na środowisko: Inne

Kryteria kwalifikacji
Kryterium: 
Rodzaj: Kompetencje do prowadzenia danej działalności zawodowej
Opis: - Si l'attributaire est établi en France, les attestations et certificats délivrés par les 
administrations et organismes compétents prouvant qu'il a satisfait à ses obligations fiscales et 
sociales ou un état annuel des certificats reçus - Formulaire Dc1, Lettre de candidature _ 
Habilitation du mandataire par ses co-traitants. (disponible à l'adresse suivante : http://www.

 - Formulaire Dc2, Déclaration du economie.gouv.fr/daj/formulaires-declaration-du-candidat)
candidat individuel ou du membre du groupement. (disponible à l'adresse suivante : 

http://www.economie.gouv.fr/daj/formulaires-declaration-du-candidat
http://www.economie.gouv.fr/daj/formulaires-declaration-du-candidat


642567-2024 Page 3/5

5.1.10.

 Extrait K, Extrait Kbis ou http://www.economie.gouv.fr/daj/formulaires-declaration-du-candidat)
Extrait D1 ou tout document équivalent délivré par l'autorité judiciaire ou administrative 
compétente du pays d'origine ou d'établissement du candidat attestant de l'absence de cas 
d'exclusion. , Déclaration du candidat individuelle ou du membre du groupement (Dc2 
disponible sur le site du Ministère de l'Economie), Lettre de candidature Habilitation du 
mandataire par ses cotraitants (Dc1 disponible sur le site du Ministère de l'Economie), Copie 
du ou des jugements prononcés en cas de redressement judiciaire
Wykorzystanie tego kryterium: Stosowane

Kryterium: 
Rodzaj: Sytuacja ekonomiczna i finansowa
Opis: - Déclaration appropriée de banques ou preuve d'une assurance pour les risques 
professionnels. - Déclaration concernant le chiffre d'affaires global et le chiffre d'affaires 
concernant les fournitures, services ou travaux objet du marché, réalisés au cours des trois 
derniers exercices disponibles. - Formulaire Dc4, Déclaration de sous-traitance. (disponible à 
l_adresse suivante : http://www.economie.gouv.fr/daj/formulaires-declaration-candidat-dc1-

 Attestation délivrée par la Dgfip certifiant de la régularité de la situation de dc2-dc3-dc4)
l'attributaire au regard de ses obligations fiscales
Wykorzystanie tego kryterium: Stosowane

Kryterium: 
Rodzaj: Zdolność techniczna i zawodowa
Opis: - Présentation d'une liste des principales fournitures ou des principaux services 
effectués au cours des trois dernières années, indiquant le montant, la date et le destinataire 
public ou privé. - En matière de fournitures et services, une description de l'équipement 
technique, des mesures employées par l'opérateur économique pour s'assurer de la qualité et 
des moyens d'étude et de recherche de son entreprise. - Certificats de qualifications 
professionnelles. La preuve de la capacité du candidat peut être apportée par tout moyen, 
notamment par des certificats d'identité professionnelle ou des références de travaux attestant 
de la compétence de l'opérateur économique à réaliser la prestation pour laquelle il se porte 
candidat - Déclaration indiquant les effectifs moyens annuels du candidat et l'importance du 
personnel d'encadrement pour chacune des trois dernières années. Attestation délivrée par 
l'Urssaf ou par d'autres organismes sociaux selon l'entreprise
Wykorzystanie tego kryterium: Stosowane

Kryteria udzielenia zamówienia
: Kryterium

: Rodzaj Jakość
Opis: Valeur technique

: Kategoria kryterium udzielenia zamówienia waga Waga (wartość punktowa, dokładna)
Kryterium udzielenia - Liczba: 50

: Kryterium
: Rodzaj Jakość

Opis: Valeur environnementale
: Kategoria kryterium udzielenia zamówienia waga Waga (wartość punktowa, dokładna)

Kryterium udzielenia - Liczba: 10
: Kryterium

: Rodzaj Cena
Opis: Prix

: Kategoria kryterium udzielenia zamówienia waga Waga (wartość punktowa, dokładna)

http://www.economie.gouv.fr/daj/formulaires-declaration-du-candidat
http://www.economie.gouv.fr/daj/formulaires-declaration-candidat-dc1-dc2-dc3-dc4
http://www.economie.gouv.fr/daj/formulaires-declaration-candidat-dc1-dc2-dc3-dc4


642567-2024 Page 4/5

8.1.

5.1.16.

5.1.15.

5.1.12.

5.1.11.

Kryterium udzielenia - Liczba: 40

Dokumenty zamówienia
Adres dokumentów zamówienia: https://www.marches-publics.info/mpiaws/index.cfm?
fuseaction=dematEnt.login&amp;type=DCE&amp;IDM=1547799
Kanał komunikacji ad hoc: 
Nazwa: AW Solutions

Warunki udzielenia zamówienia
Warunki zgłoszenia: 
Zgłoszenie elektroniczne: Wymagane
Adres na potrzeby zgłoszenia: https://www.marches-publics.info/mpiaws/index.cfm?
fuseaction=demat.termes&amp;IDM=1547799
Języki, w których można składać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału: francuski
Katalog elektroniczny: Niedozwolone
Oferty wariantowe: Niedozwolone
Termin składania ofert: 29/11/2024 12:00:00 (UTC+1)
Termin, do którego oferta musi pozostać ważna: 6 Miesiące
Informacje na temat publicznego otwarcia: 
Data otwarcia: 29/11/2024 14:00:00 (UTC+1)
Warunki zamówienia: 
Wykonanie zamówienia musi odbywać się w ramach programów zatrudnienia chronionego: Nie
Fakturowanie elektroniczne: Wymagane
Stosowane będą zlecenia elektroniczne: nie
Stosowane będą płatności elektroniczne: nie

Techniki
Umowa ramowa: 
Umowa ramowa, z ponownym poddaniem zamówienia procedurze konkurencyjnej
Maksymalna liczba uczestników: 3
Informacje o dynamicznym systemie zakupów: Brak dynamicznego systemu zakupów
Aukcja elektroniczna: nie

Dalsze informacje, mediacja i odwołanie
Organ odwoławczy: Tribunal administratif de Strasbourg
TED eSender: Avenue-Web Systèmes

8. Organizacje

ORG-0001
Oficjalna nazwa: Avenue-Web Systèmes
Numer rejestracyjny: 01140118-04D7-CC84-742EE90EA6730734
Miejscowość: Seyssinet-Pariset
Kod pocztowy: 38170
Podpodział krajowy (NUTS): Isère (FRK24)
Kraj: Francja
E-mail: publications-joue@aws-france.com
Telefon: +33480041260
Role tej organizacji: 
TED eSender

https://www.marches-publics.info/mpiaws/index.cfm?fuseaction=dematEnt.login&amp;type=DCE&amp;IDM=1547799
https://www.marches-publics.info/mpiaws/index.cfm?fuseaction=dematEnt.login&amp;type=DCE&amp;IDM=1547799
https://www.marches-publics.info/mpiaws/index.cfm?fuseaction=demat.termes&amp;IDM=1547799
https://www.marches-publics.info/mpiaws/index.cfm?fuseaction=demat.termes&amp;IDM=1547799
mailto:publications-joue@aws-france.com


642567-2024 Page 5/5

8.1.

8.1. ORG-0002
Oficjalna nazwa: Mairie de Metz
Numer rejestracyjny: 51115
Adres pocztowy: Place d'Armes
Miejscowość: Metz
Kod pocztowy: 57036
Podpodział krajowy (NUTS): Moselle (FRF33)
Kraj: Francja
Punkt kontaktowy: GROSDIDIER François
E-mail: marchespublics@metzmetropole.eu
Telefon: 0387102000
Adres strony internetowej: http://metz.fr/
Profil nabywcy: http://www.marches-publics.info/accueil.htm
Role tej organizacji: 
Nabywca

ORG-0003
Oficjalna nazwa: Tribunal administratif de Strasbourg
Numer rejestracyjny: 01140135-DB11-B3B0-707E1E54628C4B49
Adres pocztowy: 31, avenue de la Paix
Miejscowość: Strasbourg
Kod pocztowy: 67070
Podpodział krajowy (NUTS): Bas-Rhin (FRF11)
Kraj: Francja
E-mail: greffe.ta-strasbourg@juradm.fr
Telefon: 0388212323
Faks: 0388364466
Role tej organizacji: 
Organ odwoławczy

Informacje o ogłoszeniu

Identyfikator/wersja ogłoszenia: 8a0bc6d7-0c8d-4f72-a22c-7f15eb074baf  -  01
Typ formularza: Procedura konkurencyjna
Rodzaj ogłoszenia: Ogłoszenie o zamówieniu lub ogłoszenie o koncesji – tryb standardowy
Podrodzaj ogłoszenia: 16
Ogłoszenie – data wysłania: 22/10/2024 10:18:58 (UTC+2)
Języki, w których przedmiotowe ogłoszenie jest oficjalnie dostępne: francuski
Numer publikacji ogłoszenia: 642567-2024
Numer wydania Dz.U. S: 207/2024
Data publikacji: 23/10/2024

mailto:marchespublics@metzmetropole.eu
http://metz.fr
http://www.marches-publics.info/accueil.htm
mailto:greffe.ta-strasbourg@juradm.fr

